
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 216 DEL 18-08-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 366 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 216 DEL 18-08-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER DIRITTI DI SEGRETERIA PRATICA 

ANTINCENDIO CASA DI RIPOSO EX-CONVENTO S. AGOSTINO - 

INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO OCSR N. 37/2017 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

Visto l’intervento di "RIPARAZIONE E RIPRISTINO DELL’EDIFICIO EX-

CONVENTO DI S. AGOSTINO, SEDE MUSEALE E CASA DI RIPOSO COMUNALE, 

DANNEGGIATO DAGLI EVENTI SISMICI, SITO NEL COMUNE DI PIEVE 

TORINA”, da realizzare in attuazione dell’Ordinanza commissariale n. 37/2017; 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.216 del 18-08-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

Visto il progetto definitivo approvato in sede di Conferenza Regionale nella seduta del 

25/06/2020, sulla base del relativo verbale, delle motivazioni e delle prescrizioni ivi 

contenute; 

 

Visto il Decreto del Direttore dell’Ufficio Speciale per la ricostruzione post-sisma 2016 n. 

2999 del 30/06/2020 avente ad oggetto “Determinazione di conclusione della Conferenza 

Regionale istituita ai sensi dell’art. 16 del D.L. n. 189/2016 e dell’Ordinanza n. 16 del 3 

marzo 2017 – art. 8 c. 2”; 

 

Vista la necessità di effettuare una nuova pratica antincendio presso i V.V.F del Comando 

di Macerata, con riferimento alla casa di riposo, come prescritto nel sopra citato verbale 

della seduta del 25/06/2020; 

 

Visto che per il deposito dell’istanza di Valutazione del Progetto, da parte del Comando 

dei Vigili del Fuoco di Macerata, è necessario effettuare un versamento di euro 400,00 

presso la Tesoreria Provinciale di Macerata, c/c n. 13982624, causale “Valutazione 

progetto pratica 14061”; 

 

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il tecnico comunale Ing. 

Valentina Gennaro; 

 

Dato atto che il CIG relativo alla spesa in questione è il seguente: ZA32DFFF83; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa è parte integrante della presente determinazione; 

2) Impegnare la spesa di euro 400,00 al capitolo 2525/3 del bilancio 2020 in corso di 

approvazione; 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.216 del 18-08-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  18-08-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 18-08-2020    al 02-09-2020 

Lì  18-08-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


